Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00004 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 006/2019 - DISPENSA 002/2019.

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 41CAE2517CA9E2B6AE3E56B09B0D2BE4

Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00004 | Caderno 1

Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ Nº 63.086.490/0001-00

EXTRATO DO CONTRATO 006/2019

DISPENSA 002/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE UIBAÍ, faz saber que firmou CONTRATO Nº 006/2019 - OBJETO: Contratação de
empresa especializada para locação com suporte técnico de sistemas integrados de gestão para a Câmara
Municipal. Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9412, de 18 de junho de 2018, CONTRATADA:
Simweb Serviços de Informática Ltda. VALOR GLOBAL: R$ 7.400,00; RECURSO ORÇAMENTÁRIO: Unidade:
01.01.00 / Atividade: 2001/ Elemento: 3390.39.00, Vigência: 04/01/2019 a 04/03/2019. Antonio Alves Pires  –
Presidente

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 41CAE2517CA9E2B6AE3E56B09B0D2BE4

		2019-02-14T16:39:41-0300